

入札執行調書 (閲覧用)

予定価格	
------	--

各課番号	06財管第58号	契約番号	06財契第C238号	開札日時	開札	令和 6 年 6 月 12 日 午前 9時45分
件名	デジタル複合機の賃借（長期）				閉札	令和 年 月 日 時 分
				入札場所	市役所 2階 202会議室	
期間又は期限	令和 6 年 8 月 1 日 ～ 令和11年 7 月 31 日			落札者	(株) ジムブレーション飛驒支店	
落札価格	(月額)775,764 円			(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)		

入 札 者 名		第 1 回		第 2 回		備 考
		順位	金 額	順位	金 額	
1	トーヨー事務器 (株)	2	841550			
2	(有) あらたに文具店	3	908400			
3	(有) 高山ビジネスマシン		辞退			
4	富士フイルムビジネスイノベーション (株) 高山営業所		辞退			
5	(株) 美濃商会		欠席			
6	(株) ジムブレーション飛驒支店	1	705240	決 定		
7	(株) エレクス		辞退			
8	リコージャパン (株) デジタルサービス営業本部 岐阜支社 岐阜営業部	6	1191350			
9	中央電子光学 (株) 高山支店	4	951800			
10	(株) ディックナレッジテクノ	5	958200			

入札執行調書(閲覧用)

各課番号	06財管第52号他	契約番号	06財契第E691号他	開札日時	開札	令和6年6月12日	9時05分
件名	高山地区消防設備点検業務委託				閉札	年 月 日 時 分	
				入札場所	高山市役所2階 202会議室		
期間又は期限	令和6年6月12日 ~ 令和7年3月31日			落札者	丸新消防(株)		
落札価格	¥7,411,316			(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する金額を加算した金額を加算した金額であり、法律上の入札価格である)			

入札者名		第1回		第2回		備考
		順位	金額	順位	金額	
1	a.n.d.(株)	7	7,995,000			
2	(株)三和サービス 高山営業所	6	7,743,000			
3	高山防災	4	7,115,000			
4	(株)東海美装	8	8,454,500			
5	(株)トータルサービス	2	6,895,000			
6	(株)中田電気工事	3	7,030,000			
7	堀口商会	5	7,303,000			
8	丸新消防(株)	1	6,737,560	決	定	

入札執行調書(閲覧用)

各課番号	06国支第19号他	契約番号	06財契第E708号他	開札日時	開札	令和6年6月12日	9時10分
件名	丹生川・国府地区消防設備点検業務委託				閉札	年 月 日 時 分	
				入札場所	高山市役所2階 202会議室		
期間又は期限	令和6年6月12日 ~ 令和7年3月31日			落札者	高山防災		
落札価格	¥1,780,900			(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する金額を加算した金額を加算した金額であり、法律上の入札価格である)			

入札者名		第1回		第2回		備考
		順位	金額	順位	金額	
1	and (株)	7	1,827,000			
2	(株)三和サービス 高山営業所	6	1,795,000			
3	高山防災	1	1,619,000	決	定	
4	(株)東海美装	8	1,939,200			
5	(株)トータルサービス	2	1,689,000			
6	(株)中田電気工事	4	1,750,000			
7	堀口商会	5	1,768,000			
8	丸新消防(株)	3	1,740,000			

入札執行調書(閲覧用)

各課番号	06宮支第27号他	契約番号	06財契第E723号他	開札日時	開札	令和6年6月12日	9時15分
件名	一之宮・久々野地区消防設備点検業務委託				閉札	年 月 日 時 分	
期間又は期限	令和6年6月12日 ~ 令和7年3月31日			入札場所	高山市役所2階 202会議室		
落札価格	¥1,373,900			落札者	(株) トータルサービス		
				(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する金額を加算した金額を加算した金額であり、法律上の入札価格である)			

入札者名		第 1 回		第 2 回		備 考
		順位	金 額	順位	金 額	
1	and (株)	4	1,339,000			
2	(株) 三和サービス 高山営業所	6	1,366,500			
3	高山防災	5	1,361,000			
4	(株) 東海美装	8	1,448,000			
5	(株) トータルサービス	1	1,249,000	決 定		
6	(株) 中田電気工事	7	1,437,100			
7	堀口商会	3	1,297,200			
8	丸新消防 (株)	2	1,267,000			

入札執行調書(閲覧用)

各課番号	06清支第20号他	契約番号	06財契第E741号他	開札日時	開札	令和6年6月12日	9時20分
件名	清見・荘川地区消防設備点検業務委託				閉札	年 月 日 時 分	
期間又は期限	令和6年6月12日 ～ 令和7年3月31日			入札場所	高山市役所2階 202会議室		
落札価格	¥1,738,000			落札者	(株) トータルサービス		
				(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する金額を加算した金額を加算した金額であり、法律上の入札価格である)			

入札者名		第 1 回		第 2 回		備 考
		順位	金 額	順位	金 額	
1	a n d (株)	8	1,813,000			
2	(株) 三和サービス 高山営業所	6	1,728,000			
3	高山防災	5	1,722,000			
4	(株) 東海美装	7	1,751,100			
5	(株) トータルサービス	1	1,580,000		決 定	
6	(株) 中田電気工事	4	1,710,000			
7	堀口商会	3	1,667,000			
8	丸新消防 (株)	2	1,610,000			

入札執行調書(閲覧用)

各課番号	06朝支第10号他	契約番号	06財契第E761号他	開札日時	開札	令和6年6月12日	9時25分
件名	朝日・高根地区消防設備点検業務委託				閉札	年 月 日 時 分	
期間又は期限	令和6年6月12日 ～ 令和7年3月31日			入札場所	高山市役所2階 202会議室		
落札価格	¥1,212,200			落札者	丸新消防（株）		
				(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する金額を加算した金額を加算した金額であり、法律上の入札価格である)			

入札者名		第1回		第2回		備考
		順位	金額	順位	金額	
1	and (株)	6	1,229,000			
2	(株) 三和サービス 高山営業所	4	1,185,000			
3	高山防災	5	1,201,000			
4	(株) 東海美装	8	1,290,500			
5	(株) トータルサービス	3	1,169,000			
6	(株) 中田電気工事	7	1,258,000			
7	堀口商会	2	1,125,500			
8	丸新消防 (株)	1	1,102,000	決	定	

入札執行調書(閲覧用)

各課番号	06上支第28号他	契約番号	06財契第E778号他	開札日時	開札	令和6年6月12日	9時30分
件名	上宝地区消防設備点検業務委託				閉札	年 月 日 時 分	
期間又は期限	令和6年6月12日 ~ 令和7年3月31日			入札場所	高山市役所2階 202会議室		
落札価格	¥1,204,500			落札者	高山防災		
				(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する金額を加算した金額を加算した金額であり、法律上の入札価格である)			

入札者名		第 1 回		第 2 回		備 考
		順位	金 額	順位	金 額	
1	a n d (株)	6	1,216,000			
2	(株) 三和サービス 高山営業所	4	1,150,000			
3	高山防災	1	1,095,000	決 定		
4	(株) 東海美装	7	1,254,000			
5	(株) トータルサービス	5	1,165,000			
6	(株) 中田電気工事	8	1,270,000			
7	堀口商会	3	1,132,000			
8	丸新消防(株)	2	1,126,000			

(閱覽用)

[illegible]

(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)

[illegible]

(閱覽用)

・予定価格

(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)

[illegible]

(閱覽用)

(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)

洪 定

単価表

高山市民プール交通誘導業務委託（単価契約）

（税別）

	予定数量 (A)	単 位	単 価 (B)	小 計 (A) × (B)
平 日 (土曜含む)	94	人 工	21,000 円	1,974,000 円
休 日 (祝日含む)	36	人 工	24,800 円	892,800 円
時間外 (土日祝日含む)	28	時間	3,500 円	98,000 円
合 計				2,964,800 円

(閱覽用)

予定価格

(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)

[illegible]